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موفقیت رئیس جمهور، موفقیت همه ماست
حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند که باید همه به رئیس جمهور منتخب در ادای وظایف کمک کنیم

رهبر معظم انقلاب: مجلس و دولت تعامل سازنده  داشته باشند

علیرضا احمدیگزارش1
روزنامه نگار

خبرسازان

دیپلماسی 

آخرین خبر از روند انتخاب کابینه چهاردهم
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور منتخب 
در جریان حضور در مجلس، با بیان 
اینکه از گروه های سیاسی درخواست 
شده رزومه افرادی که می توانند کمک 
کنند را ارائه دهند، گفت: این رزومه ها 

بررسی می شود و در نهایت فردی که امتیاز بیشتر دریافت کرده 
و می تواند هماهنگ عمل کند، انتخاب خواهد شد./خانه ملت

هشدار به تل آویو
محمدباقر قالیباف، رئیس  مجلس با 
هشدار به رژیم صهیونیستی مبنی 
بر اینکه ابتکارعمل در این نبرد با 
نیروهای مقاومت خواهد بود، 
اظهارکرد: درصورت تداوم هدف 

قراردادن اهداف غیرنظامی، این رژیم باید شاهد واکنش هایی 
باشد که پیش از این تجربه نکرده  است./ایرنا

پیش بینی افزایش زائران اربعین
سیدمجید میراحمدی، رئیس ستاد 
مرکزی اربعین با اعلام اینکه از ابتدای 
محرم تاکنون حدود 1۵۵هزار نفر 
در سامانه »سماح« ثبت نام کرده اند، 
گفت: پیش بینی ما این است که در 

اربعین امسال بیش از  10درصد نسبت به سال گذشته افزایش 
زائر داشته باشیم./ فارس

تیتر خبر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  مسعود پزشکیان، رئیس جمهور منتخب پس از دیدار روز 
یکشنبه با رهبرمعظم انقلاب در فضای  مجازی نوشت: از لطف 
حضرت آقا صمیمانه سپاسگزارم. اکنون اعتماد مردم و حمایت 
شما از  دولت ایران بزرگ ترین سرمایه همه ما برای رسیدن به 
موفقیت های پیش روست و از دل و جان برای موفقیت ایران 

تلاش خواهیم کرد؛ یک »صدای واحد« برای ایران.
  سردار سید محمد باقرزاده، فرمانده کمیته جست وجوی 
مفقودین ستادکل نیروهای مسلح از پیدا شدن پیکر شهید 

»حسین سامی مقام« پس از ۴۴سال خبر داد.
  سردار احمدرضا رادان، فرمانده  کل انتظامی گفت: حافظان 
امنیت در حوزه انتظامی، مرزبانی و سپاه در مقابل اشرار کوردل 

خوش درخشیدند و شجاعانه از کیان میهن دفاع کردند.
  علیرضا سلیمی، عضو هیأت رئیسه مجلس گفت: 
رئیس جمهور باید با آزادی کامل، اعضای هیأت دولت را 

انتخاب کند و سهم خواهان نباید به وی فشار آورند.
  محسن زنگنه، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس از 
کاندیداتوری ۲۸نفر برای ریاست دیوان محاسبات و ۲۲نفر 

برای دادستانی دیوان محاسبات خبر داد.
  به گفته برخی منابع خبری هم اکنون مصطفی پورمحمدی 
محتمل ترین گزینه برای تصدی وزارت کشور دولت چهاردهم 

به حساب می آید.
  علیرضا بیگدلی، معاون کنسولی وزارت امور خارجه از انجام 
پیگیری های لازم برای آزادی محمد خزائی، حاجی زندانی در 

عربستان خبر داد.
  نمایشگاه »در مسیر تحول و تعالی« حوزه نمایندگی 
ولی فقیه در سپاه با حضور جمعی از مسئولان و فرماندهان 

نظامی افتتاح شد.

ارتقای توان رزم نیروهای مسلح
پدافند هوایی به عنوان اصلی ترین بخش دفاعی، توانسته نقش مؤثری در ارتقای توان رزم نیروهای مسلح کشور 
داشته باشد. امیر علیرضا صباحی فرد، فرمانده نیروی پدافندهوایی ارتش دراین باره اعلام کرد که در آینده نزدیک 

سامانه های راداری، موشکی، جنگالی و پهپادی وارد چرخه پدافند هوایی می شوند./پایگاه اطلاع رسانی ارتش

دستاورد ویژه دولت سیزدهم
دولت سیزدهم گام های مؤثری به منظور افزایش تولید برق برداشته  است. محمدصالح جوکار، رئیس کمیسیون 
امور داخلی کشور و شوراها در مجلس در این باره اظهار کرد: ناترازی برق در دولت شهید رئیسی کاهش یافت؛ 

اما این حرکت تا نقطه نهایی باید با قدرت ادامه یابد تا ناترازی ها به صفر برسد./ایرنا

صفحه آرا: مجید اصغری

 
این مرامی که آقای خامنه ای برای 
پزشکیان می گذارد وظیفه  رئیس جمهور 
منتخب را سنگین می کند. شهید 
رئیسی در این زمینه می تواند الگو باشد.

@DavoudiD
دانیال داودی

 
ان شاءالله در مسیر پیشرفت ایران 

حرکت کنن.

EbneHava@
آدم

 
قابل توجه همه کسانی که دودستگی 
و انشقاق ایجاد می کنند: بیانات مقام 
معظم رهبری برای همه فصل الخطاب 
است و کسی حق ندارد برخلاف کلام 

امام و مولایمان عمل کند.

bnarmabi@
بهروز نرمابی

 
رهبری با این صحبتشون نشون دادن 
که با قاطعیت از دولت پزشکیان 
حمایت می کنند تا حرف و حدیثی برا 

بعد نمونه.

@Seyed110s
سیدامیرعلی ساداتی

 
رهبر معظم انقلاب: توصیه مؤکد من 
تعامل سازنده مجلس با دولت جدید 
است. موفقیت رئیس جمهور و دولت 
جدید موفقیت همه ماست. نتیجه: در 
مسیر دولت مانع ایجاد نکنید. امیدواریم 

آنها که باید می شنیدند شنیده باشند.

FaryadS313125@
محمدیار سبزی. فریاد

 
ان شاءالله پزشکیان و دولت جدید 
موفق و سربلند باشند که توفیقشون 

افتخار و سربلندی ایران و همه ماست.

Seyede_Kzmzd@
سیده کاف

 
اگه تخریبگران و سوپرانقلابی ها این 
بیان حضرت آقا رو متوجه شن، ایران 

گلستان می شه.

_kfd_m_lfvfknwd@
علی  عبدالله زاده

 
درود بر رهبر فرزانه ایران که دست 

متحجرین را از سر ایران کوتاه کردند.

@rda_hsnwnd
رضا حسنوند

رهبر معظم انقلاب در دیدار با نمایندگان 
مجلس دوازدهم فرمودند: باید از بن دندان 
باور کرد که پیروزی و موفقیت رئیس جمهور 
منتخب در اداره کشور پیروزی همه ماست.

استمرار حمایت ایران از مقاومت
روزنامه اسرائیلی »جروزالم پست« در یادداشتی تأکید کرد 
با وجود اینکه رئیس جمهوری اصلاح طلب در ایران روی کار 
آمده، سیاست جمهوری اسلامی همچنان بر پایه حمایت 
از گروه های مقاومت منطقه در مقابل رژیم صهیونیستی 
خواهد بود. دراین گزارش آمده که ایران همچنان حامی 
سرسخت حماس، جهاد اسلامی فلسطین، حزب الله، بشار 
اسد رئیس جمهور سوریه و انصارالله یمن است که همه این 
گروه های مقاومت از دشمنان رژیم صهیونیستی محسوب 
می شوند. براساس این گزارش، پزشکیان تصریح کرده که 
ایران همچنان به حمایت از »مقاومت« درمنطقه علیه »رژیم 
نامشروع صهیونیستی« ادامه خواهد داد و این حمایت برپایه 

سیاست جمهوری اسلامی است. / فارس 

هشدار ایران به واشنگتن و تل آویو
سخنگوی وزارت امور خارجه حملات رژیم صهیونیستی به 
تأسیسات بندر »الحدیده« یمن را به شدت محکوم کرد و گفت: 
مردم مظلوم، اما مقتدر یمن تاوان حمایت شرافتمندانه خود 
از شهروندان و زنان و کودکان بی گناه غزه را می دهند. ناصر 
کنعانی تداوم کشتار و محاصره همه جانبه ساکنان بی دفاع نوار 
غزه را ریشه اصلی تنش های جاری در منطقه دانست و افزود: تا 
زمانی که تجاوزات رژیم صهیونیستی در فلسطین به ویژه غزه 
ادامه دارد، آرامش به منطقه بازنخواهد گشت. وی همچنین 
رژیم صهیونیستی و حامیان این 
رژیم، ازجمله دولت آمریکا 
را مسئول مستقیم پیامدهای 
خطرناک و غیرقابل پیش بینی 
تداوم جنایات در غزه و نیز حملات 
ماجراجویانه به یمن دانست. / 

وزارت امورخارجه

امیر محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع در 

نشست روز یکشنبه هیأت دولت، به گزارش۲
تشریح دستاوردها و اقدام های این 
وزارتخانه طی حدود 33ماه گذشته پرداخت که 

مهم ترین محورهای آن را در ادامه می خوانید.

  رشد ۲/۵برابری در میزان تولید تسلیحات و سامانه های 
دفاعی 

  رشد 3برابری در صادرات محصولات و خدمات نظامی
  توسعه دیپلماسی دفاعی و ارتقای نقش آفرینی در 

حوزه های منطقه ای و بین المللی
  افزایش ۴/۵برابری ارزش ریالی همکاری با شرکت های 

خصوصی

  رشد 3/۵برابری تعداد شرکت های همکار دانش بنیان
  افزایش 19برابری در اخذ سند مالکیت املاک و اراضی 

نیروهای مسلح
  افزایش ۲برابری حقوق و مزایای بازنشستگان نیروهای 

مسلح نسبت به سال1۴00
  پرتاب موفق موشک ماهواره بر »سیمرغ« و تزریق 

همزمان 3ماهواره در مدار
  پرتاب تحقیقاتی ماهواره بر »ذوالجناح«

  پرتاب موفقیت آمیز زیرمداری کاوشگر فضای »سامان«
  طراحی و ساخت موشک »خرمشهر۴« و »ابومهدی«

  دستیابی به قابلیت نقطه زنی محصولات موشکی
  ساخت و تحویل سامانه پدافندی هوایی »1۵خرداد« و 

سامانه های پدافندی »مرصاد« و »آرمان«

  طراحی و ساخت پهپاد راهبردی »مهاجر10«
  آزمایش پروازی موفق هواپیمای ترابری »سیمرغ« برای 

نخستین  بار
  آزمایش پروازی موفق هواپیمای جت آموزشی »یاسین«

  بهره برداری از ناوشکن »دنا«
  توسعه سامانه های کشف و شناسایی و مقابله با اهداف 

ارتفاع پست و موشک های کروز

رهبر معظم انقاب اسامی صبح یکشنبه 
در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس ضمن 
تبیین نکات راهبردی در مسیر قانونگذاری و 
فعالیت های مجلس دوازدهم، ابراز امیدواری 
کردند با احساس مسئولیت مشترک 
رئیس جمهور منتخب و مجلس، کابینه ای 
متشکل از افراد مؤمن، کارآمد و انقابی 
تشکیل شود و مسائل کشور و مردم را به پیش 
ببرد. حضرت آیت الله خامنه ای همچنین در 
این دیدار که نخستین دیدار مجلس دوازدهم 
با ایشان بود، موفقیت رئیس جمهور منتخب 
در مسائل اقتصادی، فرهنگی، بین المللی 
و دیگر عرصه ها را موفقیت همه خواندند و 
گفتند: باید همه به رئیس جمهور منتخب در 
ادای وظایف کمک و از بن دندان باور کنیم 
که موفقیت ایشان، پیروزی همه ماست. 
سرفصل های مطرح شده در این دیدار به 

شرح ذیل است:

8نکته کلیدی
 ضرورت پاسخگویی مجلس 

 تعامل سازنده مجلس و دولت جدید
 شنیده شدن صدای واحد از ارکان کشور در مسائل مهم

 حاکمیت اخلاق در مباحثات مجلس و دیگر فعالیت های نمایندگان
 بایدها و نبایدهای قانونگذاری

 نظارت بدون افراط و تفریط
 فعالیت مؤثر هیأت نظارت بر عملکرد نمایندگان

 حضور جدی مجلس در مسائل جهانی و سیاست خارجی

جایگاه مهم و حساس مجلس
 مجلس برخلاف تصور عمومی، فقط پرسشگر نیست.

 مجلس مانند هر نهاد تصمیم گیر و اقدام کننده باید در قبال وظایف 
و عملکرد خود پاسخگو باشد.

 رضایت یا عدم رضایت مردم را در واکنش آنها به عملکرد مجلس 
می توان مشاهده کرد.

 در گذشته کارهای برخی مجالس موردپسند مردم نبود و به همین 
علت از چشم مردم افتادند.

 نمایندگان باید رفتار، نطق ها، مواضع و عملکرد خود را با توجه به 
ضرورت پاسخگویی تنظیم کنند.

  امین بودن
 صداقت 

 تدین
به  بن دندان  از   اعتقاد 

جمهوری اسلامی 
 ایمان 

 دارای امید به آینده

 تشرع
 اشتهار به صداقت و پاکدستی

 نداشتن سابقه سوء
 برخورداری از نگرش ملی

مسائل  در  نشدن  غرق   
سیاسی و جناحی

 کارآمدی

 مسئله غزه همچنان موضوع اول دنیای اسلام است.
 اهمیت مسئله غزه حتی بیشتر از روزهای اول است.

 قدرت مقاومت روزافزون است.
 یک دستگاه بزرگ با یک گروه کوچک به نام مقاومت می جنگند.

 امروز مردم دنیا شاهد نهایت جنایت و سبعیت رژیم غاصب هستند.
 نمایندگان مجلس درباره غزه آرام نگیرند و ساکت نباشند.

 امروز مصداق مهم فعالیت مجلس در مسائل خارجی و دیپلماسی، مسئله غزه است.

بایدها و نبایدهای قانونگذاری
  قانونگذاری، وظیفه اصلی مجلس است.

 ریل گذاری و تهیه نقشه  راه برای حرکت همه قوا و دستگاه ها از 
وظایف مجلس است.

 هدف قانونگذاری باید پیشرفت کشور و خدمت به مردم باشد.
 هرچه بیشتر از کارشناسان استفاده کنید.

 تأویل ناپذیر بودن قانون ضروری است.
   قانون باید با توجه به ظرفیت ها و امکانات کشور تصویب شود.

 قوانین مصوب مجلس باید قابلیت اجرا داشته باشند.
 قوانین باید با اسناد بالادستی منطبق باشند.

  از ایجاد »تراکم قوانین« خودداری کنید.
 افراط در ارائه طرح برای قانونگذاری مشکل ساز است.

 دست مجلس برای ارائه طرح باز است، اما در این کار طرح باید به 
»حد قناعت« اکتفا کرد.

 مجلس بهتر است در موارد اضطراری در قانونگذاری تسریع کند.
 مجلس در وضع قانون برای اجرای »سیاست های کلی قانونگذاری« 

تسریع کند.

  ارکان مختلف نظام باید یک مجموعه واحد را شکل دهند.
  تحقق »مجموعه واحد« نیازمند همکاری و حتی گاهی 

اغماض است.
  انسجام مجموعه ارکان نظام، نیاز کشور، نظام و مردم 

است.
  همیشه مجلس را به تعامل سازنده با دولت ها 

فراخوانده ام.
  به دولت ها نیز همکاری با مجالس را سفارش و تأکید 

کرده ام.
  موفقیت پزشکیان در مسائل اقتصادی، فرهنگی، 

بین المللی و دیگر عرصه ها، موفقیت همه است.
  همه باید به رئیس جمهور منتخب در ادای وظایف کمک 

کنیم.
  از بن دندان باور کنیم موفقیت رئیس جمهور منتخب، 

پیروزی همه ماست.
  شنیده شدن صدای واحد در مسائل مهم از همه ارکان 

کشور ضروری است.
  برخی در دنیا گوش تیز کرده اند نشانه های اختلاف را در 

حرف های مسئولان پیدا کنند.
    ارکان نظام با »صدای واحد« دشمنان را مأیوس کنند.

همگرایی و تعامل سازنده قوا

توصیه های راهبردی به مجلس 

حاکمیت اخاق در مباحثات 
مجلس کاما ضروری است.

مجلس باید مرکز انتشار امواج مثبت و صدور 
آرامش و طمأنینه در افکار عمومی باشد.

 با سیاه نمایی و منفی بافی، 
اذهان مردم را متشنج نکنید.

مراقب »لشکر سایبری دشمن 
مشترک همه ایرانیان« باشید.

انتظارها از هیأت نظارت بر عملکرد 
نمایندگان برآورده نشده  است.

مجلس می تواند در مسائل خارجی 
دست دولت را پر کند.

رفتار و گفتار نمایندگان در غیرمجلس و فضای مجازی باید 
وحدت بخش و آرامش آفرین باشد.

نباید هرچه را در فضای مجازی می بینید، کار رقبای 
سیاسی خود بپندارید.

عیب جویی ها از »قانون اقدام راهبردی مجلس 
یازدهم« مطلقا وارد نیست.

مجلس در زمینه تحریم ها امکان فعالیت و 
نقش آفرینی دارد.

از افراط و تفریط در نظارت بپرهیزید و انصاف در 
نظارت را رعایت کنید.

گاهی حتی یک بیانیه یا نطق نمایندگان در مسائل 
سیاست خارجی مؤثر است.

 کار فوری و پیش روی مجلس، رأی اعتماد به کابینه پزشکیان 
است.

مطلقا نباید مسائل سیاسی، شخصی و جناحی باعث 
استفاده از ابزارهای نظارتی شود.

رویکردها و 
دستورکارهای 

مجلس 
دوازدهم از 
زبان رئیس 

مجلس

   تکمیل اقدام مجلس قبلی در ریل گذاری
   نظارت بر حسن اجرای قوانین اقتصادی و راهبردی
   توجه به مسائل قشرهای آسیب پذیر و کم برخوردار

   توجه به مطالبات قشر متوسط جامعه 
   تمرکز بر پیگیری مطالبات مردم، نخبگان و 

دلسوزان انقاب اسامی

   پرهیز از جناح گرایی و کمک همدلانه به دولت جدید
   توجه به مطالبات همه رأی دهندگان

   تقویت ارتباط ساختاری نمایندگان با حوزه های 
انتخابیه

   استفاده از شیوه های جدید نظارتی برای برطرف 
کردن ضعف ها 

غزه؛ مسئله نخست جهان اسلامغزه؛ مسئله نخست جهان اسلامویژگی ها و معیارهای ضروری برای انتخاب وزراویژگی ها و معیارهای ضروری برای انتخاب وزرا

افزایش 3برابری صادرات محصولات نظامی ایران


